2021年〇月〇〇日
〇〇〇学校ＰＴＡ会員　各位
〇〇市立〇〇〇〇〇学校
ＰＴＡ会長　〇〇　〇〇

（一社）埼玉県ＰＴＡ安全互助会
自転車総合保険への加入のお知らせ
○○の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当ＰＴＡ活動に対し格別なるご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、埼玉県では「埼玉県自転車の安全な利用の促進に関する条例」が改正され、２０１８年４月１日から、
自転車利用者に対し、自転車損害保険等の加入が「義務化」されました。
本条例により、当ＰＴＡでは、（一社)埼玉県ＰＴＡ安全互助会「自転車総合保険」の団体加入を採用しております。下記のとおり、２０２１年の補償内容をご案内申し上げますので、ご確認ください。
なお、自転車事故の増加、損害賠償額の高額化により、今年より保険料が値上がりとなりましたが、お子様とご家族様が安心して暮らすことができる社会の実現のため、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
(P T ALLTEHEMAZL TV BRI
o EESRARKEE (RIS 2021 F47 1 BT 48~2022 £4 8 1 %4 BT
| mmem AE BRIAE (RRONEE) ORE
EERACEUT. ERREOBIROLTA
POFRCET. WELHLBACRREE
FEr-gRmE | BTILET.
Es T ERECRO TSR, B | RA0H (BB HHE)
55.0 5 BABIEOTE
- ENEBICESTURUEL, W0
S A L EE

BARACALT. BERE LGB - gg;é:g-ﬁi-‘?hﬁ. TEE)
R FTERRCERTSRABROLUTIN O EMEOREOE
OFHICED. ER LOEEEERELRT |3 e e R0

BACRRETETILET. |® EANFREBTLEREMENEOBE. B
BE, o0 R ORRRTESSURRR

“RATAERES
BRLD-CE SRR CEL oMk
E g 1Em MAOHAERL IS EnEDET. PEINL
B e S
ol SzTouTNI0; o
i B2 RS COBOEEORERDELS
e BT
TRBSDY —ERIFTHAVERIET. 375 (zo 2l
BERRADIT, AR/ HRRESTESIR | 1l S SOREREN SR STH
PUBHORRRIET. R EORRLS, AEOREL R
RIS
AL EEREARALIIA TSt AR BREN RS TR St BRAIOCLTT.
o RRROE —BUMEAGERPTARSERS
o EMERE: 1,320M (@B 30%ERTNTVET)
o SBERAN: WERRTT/OEIRYL <>
MI‘% BNUT
s S B R TR A (T R A S RO
(Bt Bl L0120-727-110(24 WM 365 F) SHFIEACRE<ESL.  [Z0ZTEH

BRIV RIS~
WROBREANV—F—ICHBEA<ET L.
@ HEH#B:912112G813 2 RVEER: —BHIENAERPTARS AR
3 FFRERRE)OHEH @ BHEN-FEAS
HITERRETEVFURS. BURRIRURE : St b— (TEL: 03-3369-3107) FTIME(EL, WL